

**ACT ADIȚIONAL NR. 6**  
**la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII**  
**Nr. 1050/02.03.2023**

Încheiat între:

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.**, cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin dl. Radu-Alin Panait, cu functia de Presedinte C.A., in calitate de **BENEFICIAR**,

si

**ALPHA SPA INVEST S.R.L.**, cu sediul social în Bucuresti, sectorul 3, Str. Iosif Albu nr. 88, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului sub nr. J40/4877/2010, CUI RO26910638, cont RO17BTRLRONCRT0369477201, deschis la Banca Transilvania, reprezentata legal de Alexandru Sturzinschi, cu functia de Administrator, in calitate de **PRESTATOR**,

Au convenit sa încheie prezentul act adițional la contractului de prestari servicii nr. 1050 din 02.03.2023, care modifică contractul inițial, după cum urmează:

**Art. 1.** Anexele contractului de prestari servicii nr. 1050/02.03.2023 se completeaza cu Anexa prezentului Act adițional.

Restul clauzelor contractuale raman nemodificate.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astazi, 04.09.2023, in 2 exemplare originale cate unul pentru fiecare parte contractanta.

**BENEFICIAR,**  
**Algorithm Constructii S3 SRL**

**PRESTATOR,**  
**Alpha Spa Invest SRL**

**Andrada Ghita**

**ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIOINAL NR. 6 DIN DATA DE 04.09.2023**

**“Parc Pantelimon”**

**BAZIN APA RECE – 4 mc APA**

**Adancime 1.3 m**

**A. Echipamente in dotare standard**

|           |                                           |            |
|-----------|-------------------------------------------|------------|
| <b>I.</b> | Recirculare, filtrare, tratare, incalzire | 4.313,00 € |
|-----------|-------------------------------------------|------------|

|   |                                                                            | units | Pret/units | Euro    |
|---|----------------------------------------------------------------------------|-------|------------|---------|
| 1 | Filtru Hayward cu cartus – debit maxim 11 mc/h                             | 1     | 727,00     | 727,00  |
| 2 | Pompa Haywars 0,75 CP IE3                                                  | 1     | 473,00     | 473,00  |
| 3 | Panou comanda general pompa, transformator si modulator lumina             | 1     | 418,00     | 418,00  |
| 4 | Teava, racorduri, fitting-uri, clapede sens, robineti, materiale auxiliare | 1     | 1200,00    | 1200,00 |
| 5 | Sistem analiza si dozare Clor si pH cu pompe de dozare                     | 1     | 840,00     | 840,00  |
| 6 | Sistem UV, ElectroEngineering - OPTIONAL                                   | 1     | 655,00     | 655,00  |

|            |                                       |            |
|------------|---------------------------------------|------------|
| <b>II.</b> | Hidroizolatie, piese montate pe bazin | 3.177,00 € |
|------------|---------------------------------------|------------|

|   |                                                               | units | Pret/units | Euro   |
|---|---------------------------------------------------------------|-------|------------|--------|
| 1 | Hidroizolatie bicomponenta, doua straturi, cu plasa de armare | 18    | 25,20      | 453,60 |
| 2 | Manopera hidroizolatie                                        | 18    | 16,80      | 302,40 |
| 3 | Adeziv pentru placare ceramica                                | 18    | 8,00       | 144,00 |
| 4 | Chit epoxidic                                                 | 18    | 32,00      | 576,00 |
| 5 | Manopera placare ceramica                                     | 18    | 46,00      | 828,00 |
| 6 | Mozaic Colors Vidrepur – nu este inclus                       |       | 30,00      | 0,00   |
| 7 | Duza refulare                                                 | 1     | 36,00      | 36,00  |
| 8 | Sifon – duza aspiratie                                        | 1     | 42,00      | 42,00  |
| 9 | Skimmer                                                       | 1     | 88,00      | 88,00  |

|    |                     |   |        |        |
|----|---------------------|---|--------|--------|
| 10 | Proiector LED RGB   | 1 | 287,00 | 287,00 |
| 11 | Scara INOX AISI 316 | 1 | 420,00 | 420,00 |

|                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| SUBTOTAL                    | 7.490,00 €        |
| MANOPERA ECHIPAMENTE        | 1.870,00 €        |
| <b>TOTAL EURO, FARA TVA</b> | <b>9.360,00 €</b> |

**Discount 5% pentru avans de 40%: pret fina 8.892,00 €**

Nu sunt incluse modificarile necesare montarii pieselor pe bazin, carotari, reparatii betoane si intreprtare pereti.

AMPLASAMENT